

Referat fra generalforsamlingen 2023

Sted: Hornstrup kursuscenter

<p>1. Valg af referent, dirigent og stemmetællere</p>	<p>Formand Charlotte Borup byder velkommen.</p> <p>Dirigent: Nicolas Bo Richter Generalforsamling konstateres korrekt indvarslet og dermed lovlig. Der gives tilladelse til at Marianne Gad fra bestyrelsen deltager som gæst på teams, uden stemmeret, da hun har brækket benet og ikke kan deltage fysisk.</p> <p>Referent: Maja Rose Falk</p> <p>Stemmetællere: Heidi og Rasmus fra DP</p>
<p>2. Bestyrelsens beretning</p>	<p>Charlotte Borup aflagde beretning – vedhæftet.</p> <p>Kommentar fra Jan, Randers Realskole - tiderne skifter og behov ændrer sig, også i denne forening. Tak for indsatsen.</p>
<p>3. Regnskab</p>	<p>Kasserer Susanne Hyre-Jensens aflægger regnskab</p> <p>Regnskabet er sendt til Jan som revisor inden generalforsamlingen, og er godkendt og underskrevet.</p> <p>Kommentar fra Jan - der har været ekstra penge på kontoen, da der er arrangementer der ikke er afholdt på gr. af coronarestriktioner, men vi skal være opmærksomme på at hvis ikke der er flere deltagere fremadrettet, så vil der ikke være overskud på kontoen.</p> <p>Regnskabet taget til efterretning af generalforsamlingen</p>
<p>4. Indkomne forslag</p>	<p>Debat:</p>

<p>I. Foreningens fremtid og hvad vi vil med den</p>	<p>Punktet har været på som eftermiddagens debat, faciliteret af Heidi.</p> <p>Kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opfordring til at vi gør Facebook mere levende, og lægger inspiration op til hinanden. - læg også gerne billeder og inspiration op på facebook, fra de enkelte skoler og sfo'er. - kan vi få printet medlemslisten, så vi kan se hvem vi skal ud og informere om vores forening? - de netværksmedlemmer vi kan se ikke er til stede, skal vi have fat i, så de forhåbentligt kommer næste gang. - Have vores skoleledere til at dele med deres netværk at vi findes, så det kan komme videre til de sfo-ledere der ikke er med i foreningen. <p>Andre forslag:</p>
<p>5. Budget og fastsættelse af kontingent.</p>	<p>Kasserer Susanne Hyre-Jensen fremlægger budget for 2023</p> <p>Budgettet vedtaget.</p> <p>Kontingent på kr. 600,- pr. medlemsskole bibeholdes dette år.</p>
<p>6. Valg i henhold til vedtægterne – på valg er:</p> <p>Charlotte Borup, Nørre Aaby Realskole (ønsker ikke genvalg)</p> <p>Diana Skou Larsen, Fredericia Realskole (ønsker ikke genvalg)</p> <p>1. suppleant: Mads Toft-Olsen, Marie Kruse Skole</p> <p>2. suppleant: Hans J. Thomsen, Klostermarkskolen</p>	<p>Hans J. Thomsen, Klostermarkskolen stiller op til bestyrelsen</p> <p>Jan Frederiksen, Randers realskole stiller op til bestyrelsen</p> <p>Begge vælges ind</p> <p>1. suppleant: Mads Toft-Olsen, Marie Kruse Skole</p> <p>2. suppleant: Michael Holm-Møller Svendsen, Frederikssund Realskole</p>

Foreningen for pædagogiske afdelingsledere ved

Danmarks Private Skoler
grundskoler & gymnasier

<p>Revisor: Jan Frederiksen (ønsker genvalg)</p> <p>Revisor suppleant: Torben Christensen (ønsker genvalg)</p>	<p>Jan Frederiksen stopper som revisor, da han træder ind i bestyrelsen.</p> <p>Torben Christensen, Elise Smith skolen vælges som revisor</p> <p>Rikke Kjær, Grindsted Privatskole vælges som revisor suppleant</p>
<p>Eventuelt</p>	<p>Bestyrelsen opfordres til at uddelegere arbejde og opgaver til medlemmer i foreningen</p> <p>Efterårskursus på Hornstrup 31.august – 1. september 2023</p>